
Zarządzenie nr 2 / 2009 

dyrektora Centrum Kultury w Gnojniku  

z dnia 12 marca 2009 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia cen usług świadczonych przez Centrum Kultury w Gnojniku  

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001r. Nr 13  poz. 123 z p. zm. ) dyrektor Centrum Kultury 
w Gnojniku zarządza co następuje: 

§ 1.  

 

Cennik reklam i ogłoszeń umieszczonych w "Wieściach Gminnych" oraz warunki 
umieszczania bezpłatnych ogłoszeń (typu: podziękowania, komunikaty okolicznościowe) 
stanowią załącznik nr 1 do nieniejszego zarządzenia.  

 

§ 2.  

Cennik wynajmu pomieszczeń Centrum Kultury w Gnojniku  stanowi załącznik nr 1 do 
nieniejszego zarządzenia.  

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 2/2009 

Dyrektora Centrum Kultury w Gnojniku 

z dnia 12 marca 2009r.  

 

Cennik reklam i ogłosze ń umieszczanych w "Wie ściach Gminnych"  

Strona kolorowa  

Cała strona - 300 zł  

1/2 strony - 200 zł 

1/4 strony - 100 zł 

 

Strona czarno – biała 

Cała strona - 200 zł  

1/2 strony - 100 zł 

1/4 strony 50 zł  

Drobne ogłoszenia do wielkości 1/8 strony - 30  zł 

Ogłoszenia wyborczy  obowiązuje inny cennik, wydawany i konsultowany specjalnie  

na tę okazję.  

Ogłoszenia, podzi ękowania, komunikaty bezpłatne  

Ogłoszenia, podziękowania, komunikaty okolicznościowe i inne teksty, mogą być 

zamieszczane  bezpłatnie.  

Taką decyzję moŜe podjąć redaktor naczelny w/w gazety. Umieszczenie takich ogłoszeń 

poprzedzone jest spisaniem odpowiedniego porozumienia, między redaktorem naczelnym,  

a stroną zainteresowaną wraz z uzasadnieniem w/w decyzji  

Cena jednostkowa egzemplarza gazety „Wieści Gminne” – 2,50  

 

 

 

 


